

Uzasadnienie do projektu uchwały Rady Miejskiej Cieszyna

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Andrzeja Laskowskiego na Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 w Cieszynie

Do Urzędu Miejskiego w Cieszynie wpłynęła w dniu 30 czerwca 2017r. skarga Pana Andrzeja Laskowskiego w sprawie naruszenia przepisów prawa w postępowaniu rekrutacyjnym na stanowisko - pomoc do spraw biurowych w Szkole Podstawowej nr 4 w Cieszynie. Zgodnie z właściwością przedmiotowa skarga została przekazana Przewodniczącej Rady Miejskiej Cieszyna celem jej rozpatrzenia. Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017r., poz. 1257) organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności wójta (burmistrza lub prezydenta miasta) i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych jest rada gminy.

Komisja Rewizyjna po zapoznaniu się ze skargą, zgromadzoną w sprawie dokumentacją, a także wyjaśnieniami złożonymi przez Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 w Cieszynie uznała skargę za bezzasadną. W ocenie Komisji Rewizyjnej podnoszone przez skarżącego zarzuty nie znalazły potwierdzenia w materiale poddanym analizie. Komisja nie stwierdziła nieprawidłowości zarówno w działaniu Dyrektora szkoły jak również w przeprowadzonym postępowaniu rekrutacyjnym. Ogłoszenie o naborze na stanowisko pomocy do spraw biurowych w Szkole Podstawowej nr 4 w Cieszynie zostało zamieszczone na stronie Powiatowego Urzędu Pracy w Cieszynie. Z kandydatami, którzy złożyli oferty pracy zostały przeprowadzone rozmowy kwalifikacyjne. Wszystkie czynności postępowania rekrutacyjnego zostały zweryfikowane przez powołaną komisję rekrutacyjną oraz udokumentowane protokołem do którego zostały dołączone wszystkie zgłoszone kandydatury. Komisja rekrutacyjna wyłoniła kandydata spełniającego wymogi zamieszczone w ogłoszeniu o pracę.

Wskazując na bezzasadność zarzutów skarżącego Komisja podkreśliła, że kandydatura Pana Andrzeja Laskowskiego była rozpatrywana na takich samych zasadach jak pozostałe zgłoszone oferty pracy - w oparciu o wykształcenie kierunkowe oraz posiadane doświadczenie zawodowe. Tym samym uznać należy, że nie doszło do naruszenia przepisów prawa w postępowaniu rekrutacyjnym na stanowisko – pomoc do spraw biurowych w Szkole Podstawowej nr 4 w Cieszynie i zostało ono przeprowadzone w sposób obiektywny i niedyskryminujący.

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie uchwały w brzmieniu określonym wyżej jest uzasadnione.